
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o provozování ze dne 12.09.2019
na realizaci veřejné zakázky s názvem

,,Senior taxi"

I.
Smluvní strany

Město Slavkov u Brna

se sídlem:
Osoba opíávněná jednat'
Oprávněný zástupce:
- ve věcech smluvních:
- ve věcech technických:

Bankovní spojení:
Číslo úČtu:
IdentifikaČní číslo:
DIČ,

dále jen ,,Objednatel"

Jaroslav Kochaníček

se sídlem:
Opíávněný zástupce"
IdentifikaČní číslo:

dále jen ,,Provozovatel"

Palackého náměstí 65, 684 01 Slavkov u Brna
Bc. Míchal Boudný, staíosta města

Bc. Michal Boudný, starosta města

KB a.s., pobočka Slavkov u Bma
729731/0100
00292311
CZ00292311

Zlatá Hora 1365, 684 01 Slavkov u Brna
Jaroslav KochaníČek
019 44 231

dále také obecně jako ,,smluvní strany"

II.
Předmět ujednání:

1. Smluvní strany uzavřely dne 12.09.2019 Smlouvu o provozování sluŽby Senior taxi (dále jen ,,Smlouva
(j provozování"), jejímž předmětem je úprava práv a povinnosti smluvních stran při poskytování sluŽeb
spočívajících v ptovozování ,,Senior taxi" — přepravní sluŽby plo obČany s trvalým pobytem na území
města Slavkov u Brna, kteří dovrŠili věk 65 let a starŠí nebo drŽitele průkazu ZTP nebo ZTP/P bez
věkového omezení .

2. JelikoŽ objednatel zajistil financování provozu této sluŽby na rok 2020 ve výši 300.000 KČ, smluvní
strany se dohody v souladu s ČI. IV. odst. 5 Smlouvy o provozování na uzavření tohoto Dodatku Č. 1,
kterým se mění Článek VIII. odst. 1 Smlouvy o provozování tak, Ze dochází k prodlouŽení platnosti
trvání smlouvy. Termín trvání smlouvy se mění z 15.12.2019 na 15.12.2020.

Stránka 1z 2



III.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ujednání Smlouvy o provozování zůstávají v nezměněné podobě v platnosti.

2. Tento Dodatek Č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami a úČinnosti dnem jeho
zveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv. Zveřejnění tohoto dodatku v registru smluv zajistí
Objednatel.

3. Smluvní strany se zavazují, Že budou postupovat v souladu s úČelem Smlouvý o provozování, v souladu
s oprávněnými zájmy druhé smluvní strany a Že uskuteČní veŠkeré úkony, které se ukáŽou být nezbytné
pro dosažení úČelu Smlouvy o provozování.

4 Smluvní strany na důkaz souhlasu a porozumění shora uvedenému textu tohoto dodatku Č. 1 tímto
prohlašují, Že tento dodatek byl uzavřen po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle,
urČitě, váŽně a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínck a na důkaz toho
připojují své vlastnoruČní podpisy.

5. Tento dodatek byl schválen radou města dne 2.12.2019 na 44. schůzi rady města pod Číslem usnesení
758.

6. Dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrŽí kaŽdá smluvní strana.

Ve Slavkově u Brna dne 12.12.2019

'.. Č:") y,;'9 '" .'T '
'\ cP Cq<"

' !7 .- f""\o:Na, vKoj:Sjo""
'. ,

Za Provozovatele:
jar ek

Stránka 2z 2

,


